

Radomsko, dnia 13 marca 2024 roku

**Gmina Strzelce Wielkie**

ul. Częstochowska 14

98-337 Strzelce Wielkie

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE GMINY STRZELCE WIELKIE  
W SPRAWIE ANALIZY ZAGROZEŃ WYSTĘPUJĄCYCH NA TERENIE  
GMINY STRZELCE WIELKIE**

**I. DANE PODMIOTU WYKONUJĄCEGO ANALIZĘ**

**MACIEJ TYLUS SPORT ACADEMY** – podmiot posiadający zgodę wydaną na podstawie ustawy o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji na wykonywanie ratownictwa wodnego, tj. decyzja o numerze DRIOL-NRGW-D272-21/2012 oraz posiadający wpis do rejestru jednostek współpracujących z systemem Państwowe Ratownictwo Medyczne, o którym mowa w ustawie o Państwowym Ratownictwie Medycznym.

**II. DATA I MIEJSCE WIZJI LOKALNEJ**

W dniu 12 marca 2024 roku podmiot wykonujący analizę przeprowadził wizję lokalną w miejscach wskazanych przez Gminę Strzelce Wielkie jako miejsca zagrożeń obszarów wodnych, tj. Rzeka Pisia, Rzeka Pichna, Stawy rybne PZW, Część Stawu Ług nr działek 1,2,3,4,5,6.

Podczas wizji lokalnej wykonano zdjęcia.

**III. RZEKA PISIA I RZEKA PICHNA**

Podczas wizji lokalnej stwierdzono, że przez gminę przepływają dwie rzeki. Rzeka Pisia oraz Rzeka Pichna. Obie rzeki na terenie gminy Strzelce Wielkie w swoich korytach rzeki w najszerszym miejscu mają około 150 cm, a głębokość to około 30 cm.

*Podpisano elektronicznie*

*Niniejszy plik przekazuje się w postaci elektronicznej opatrzony, przez osobę do reprezentowania firmy, kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.*

#### IV. STAWY RYBNE PZW

Podczas wizji lokalnej stwierdzono, że na terenie działek: 227, 229, 230 położonych w Gminie Strzelce Wielkie, obręb Strzelce Wielkie, zlokalizowany jest zbiornik wodny. Działka, na której znajduje się zbiornik wodny stanowi zgodnie z widniejącymi znakami „STAW HODOWLANY STRZELCE WLK”. Działka o numerze 227 zbiornika wodnego porośnięta jest wysoka trzcina, teren nie jest ogrodzony, zaś działki o numerach 229, 230 zbiornika wodnego są przedzielone pasem zieleni od drogi publicznej odległością około 14 m.

Podczas wizji lokalnej stwierdzono, że na terenie działek o numerach 793, 794, 795 znajduje się zbiornik wodny, zbiornik ma ograniczony dostęp do wody ze względu na porośniętą wokół całego stawu trzcina, teren obiektu nie jest ogrodzony. Na terenie obiektu znajduje się tablica informacyjna, iż jest to „ZBIORNIK STZRELCE WIELKIE B ŁOWISKO NR C-57”

Na terenie działek o numerach: 796, 797, 798, 807, 808 znajduje się zbiornik wodny, dostęp do zbiornika wodnego jest z każdej strony. Teren obiektu nie jest ogrodzony Na terenie obiektu znajdują się dwie tablice informacyjne ZAKAZ KĄPIELI oraz REGULAMIN ŁOWISKA STRZELCE WIELKIE C. Tablice o Zakazie kąpielii znajdują się w widocznym miejscu.

Na terenie działek o numerach: 809, 810, 811, 814 znajdują się dwie tablice informacyjne o ZAKAZIE KĄPIELI. Teren wokół zbiornik jest porośnięty trzcina, dostęp do zbiornika wodnego jest ograniczony.

Na terenie działek o numerach 812, 813 znajduje się zbiornik wodny, ale nie jest on wypełniony na całej powierzchni wodą. Dostęp do terenu jest ograniczony przez trzcina w miejscu łatwego dostępu do wody znajdują się znak „ ZAKAZ KĄPIELI”.

#### V STAWY ŁUG

Na terenie działek o numerach 1, 2, 3, 4, 5, 6 znajduje się zbiornik wodny, który leży na terenie Gminy Strzelce Wielkie obręb Wistka powiat pajęczański. Zbiornik znajduje się na terenie lasu, dostęp do zbiornika jest ograniczony. Zbiornik otoczony jest również trzcina.

#### V. ZALECENIA

*Podpisano elektronicznie*

*Niniejszy plik przekazuje się w postaci elektronicznej opatrzonej, przez osobę do reprezentowania firmy, kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.*

1. W odniesieniu do rzeki Pisia i Pichna zalecane jest, aby w miejscach szczególnie uczęszczanych przez ludzi tj. mostki, kładki, itp. umieścić znaki ZAKAZ KĄPIELI:



2. W odniesieniu do działki 227, 229, 230 oraz 793, 794, 795 zalecane jest, aby właściciel wskazanego zbiornika wodnego w miejscu widocznym umieścić znak ZAKAZ KĄPIELI, z uwagi na fakt, iż teren zbiornika wodnego nie jest ogrodzony co powoduje łatwą dostępność. Zalecane umieszczenie znaku jak poniżej:



3. W odniesieniu do działki 1, 2, 3, 4, 5, 6 tzw. Stawy Ług zalecane jest, aby właściciel wskazanego zbiornika wodnego w miejscu widocznym umieścić znak ZAKAZ KĄPIELI, z uwagi na fakt, iż teren zbiornika wodnego nie jest ogrodzony co powoduje łatwą dostępność. Zalecane umieszczenie znaku jak poniżej:



Podpisano elektronicznie

Niniejszy plik przekazuje się w postaci elektronicznej opatrzony, przez osobę do reprezentowania firmy, kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.

tel. 601 406 956 e-Mail: info@sp-academy.pl Nip: 772-226-59-70

Podmiot wykonujący analizę, wskazuję, iż powyższe ustalenia stanowią zalecenia dla Gminy Strzelce Wielkie i są to zalecenia wydane dla poprawy bezpieczeństwa na obszarach wodnych w Gminie Strzelce Wielkie oraz zapobiegania utonięciom na terenie Gminy Strzelce Wielkie.

Signature Not Verified

Dokument podpisany przez Maciej Tylus  
Data: 2024.03.13 12:06:16 CET

Z poważaniem,

MACIEJ TYLUS

SPORT ACADEMY

*Acceptuję*  
**WÓJT**  
**Marek Jednak**  
GMINA STRZELCE WIELKIE  
98-337 Strzelce Wielkie  
ul. Częstochowska 14  
tel./fax 034 311 07 78  
NIP 508 001 39 40

*Acceptuję*  
ZASTĘPCA  
KOMENDANTA POWIATOWEGO POLICJI  
w Pajęcznie, woj. łódzki  
mł. insp. Jarosław Włok

  
Komenda Powiatowa Policji  
w Pajęcznie  
ul. 1-go Maja 52, 98-260 Pajęczno

Podpisano elektronicznie

Niniejszy plik przekazuje się w postaci elektronicznej opatrzonej, przez osobę do reprezentowania firmy, kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.